РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭlЛЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

55 сессия 26 созыва

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛМВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕшЕНИЕ Ng 32

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рмд ндродних дЕпутАтlв

26 ноября 2024r.
г. Бенлеры

о внесении изменения в Решение Ns 23
от 13.02.2024 г. 48 сессии 2б созыва
<О Програr"п,rе расходованIrт денехньrх средств
МУП (ЖЭУК г. Бендеры>>, поJrrIенньD(
от сдачи в аренду иI\,fупIества, находящегося
в муниципаJIьной собственности, на 2024 год>>

В соответствии с подrryнктом l) статьи 9, подпунктом 12) статьи 19

Закона Приднестровской Молдавской Рестryблики от 05.11.1994 г. <Об органах
местной вJIасти, местного саJvоуправления и государственной администрации
в Приднестровской Молдавской Рестryблике> (СЗМР 94-4) в действующей
редакции, статьей 42 Закона Приднестровской Молдавской Ресrryблики
от 28.12.2023 г. Ns 43б-З-YII <О рестryбликанском бюджете на 2024 год>
(САЗ 24-1) в действующей редакции, рассмотрев обращение государственяой
администрации г. Бендеры Л! 0l - l 8/10327 от 1 8. l 1 .2024 г.,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРО Х ДЕПУТАТоВ РЕ1IIИЛ:

l. Внести в Решение Jф 23 от 1з.02.2024 г. 48 сессии 26 созыва
<О Программе расходования денежных средств МУП (ЖЭУК г. Бендерьо>,
полr{енньD( от сдачи в аренду илr{уцIества, находящегося в муЕиципальной
собственностu, на 2024 год) с изменеЕиями, внесеЕными Решением J\Ъ 24
от \1.04.2024 г. 50 сессии 2б созыва, Решением Ne 44 от з0.07.2024 г. 52 сессии
2б созыва, след/ющее изменение:

Приложение к Решению изложить в новой редакции согласЕо
Приложеншо к цастоящему Решению.

Председатель городского Совета
народЕьD( депJдатов

2. Настоящее Решение вступает в силу со д}ш, следrющего за днемофициа.гrьною огryбликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложитьна постоянц/ю дегryтатскую комиссию по экоIlомическому развитию исозданию условий повышениJI деловой активности и инвестиционнойприыIекательности, бюдкеry, внебюджетным фоцдам, торговле " .rpu"u,по,требителей (Рудейчук А.Н.).

20]9 r, гуипп.Е*д ф, tгIмрdDЕr,, a22,1 1ооо,

Ю.И. Кара

!а2?,

A.li. Голубнюг
().ll,I'авриlенко
l ,l l, I Iolll} кай

(l l\

],

Про],раDtма

расходования денеiкных cpcltc-t'B tto MyIl "Ж)УК г.Бенлсры" I

в аренлу иNlyllL0c]'lta. tIilхо/'lяl|(сгося в муниципаJlь}iоЙ с

ý
.f,
оý

Дtlректор
Г.lавный б) \гаlтер
llачlшьнпк П')(') J 1

;J

I
пF]

'lщавпяпцfi

l,ЬOlцOлыl

llIц
q

+

L',r ,,,t,
\qi,,хlllиrlcttoBatttte 9>{{* Ilриvечаttяс

202{|.(проI Hor)Лоrолы от арендноil l1.1a l ы l|J р! о, ý30 000I

ll1,oll чнс.,lс:
Il отчисlения в бю]хе,t,

%ll

р}б р)о 5_] зl1.20
l.: ('\ l!lla lt&]оговы\ пJaтc)}icii р)б з9 428,,1з

С!,мма арендной платы,остаюtцейсi в распорiжении преJприятия после уплаты на,lоговlltх

r,) б 4зб 760,з7

lJссго доrодов р\ о. Jзб 760.37
(ir,атьп rrасходованltя

2.1 |)tirlolll в }|\,пl|цхllа.lьпоii кliар|прс пll(.lc llorriapa )ja, Ечпtlа л.l2 ria. Jll руб 2] ,ll{,2
2,2. Тскушriй ш капllтальшый pCMoшT, цt|lшii (малообеспечеltllых групп пlселсtlпя)tв

т.ч.:

Иrготовлевие и установrа и,lде.T ий и] оllиllковаl!ой ста",iи и, Индустриальная д, 57

Установка апларелей и панд!са )л, Лсllиllrр.]"lская д, 54

Рсмонт крыльца и \,станоsка пор)"lня \,l, ,/1р\.кбы д 40

Ремонтдворsой плоцадки }J, Садомя l. 33

|,\ о

рФ
р)6

р)6

р)6

lб 468,89
4 708,85

5 298.00

641.04

5 821.00

2..r Солср,лrнпе обьсь,тоа нaдан,,l(ltilого llitу|цaстаl соцlrд.пыl(Fбытового
llа,lllilчсl|llя:
Комму аrьные услуги соцп.цьно{ы l(

Техничесхое обсл}-х},вание аlаний и о4}ормлеllяе правоустанавливаюlци)r докумснl,ов lla
нахо]lяцихся о Nlчпицип&!ыlои co()cтBcHHocl и

руб

руб

ру6.

66 !63,14

]6 lбз. t4

з0 000,0

2.{. руб.
р!б

р}б,

2.17 8l8,8
I80 7,14.0

67 074.1t.l

снос здавий:
ул, Кироuа л.49 лиr.А, Г

ул, Коммунистическая д. 96 (cnoc часlи ,rlанхя)

2.5. IIрпllбрсlеtlllс ll rlolrl:rri 0бoP},l(lItilllll'l,1,1я по,liархой спrll:lJпlаllпп ).l.
ll lccl а|.iоuл t.25 р}б зI 72],0

7.6. }xtlt,пx ltojorlpoBo.1ll1,1\ (0lcii,pcnllпl cllcl!\t \o.1o,1lloIo во:rосllхбrнсппя \.l
liп.lпttпllя l. l7 р)б 1.1 5,1].]]

2.7. )'(|aпoBKa,lBepeii п0 \,l. Kпlllпl|l]|lcK;r'l -l. 25 р} б. l9 ]00.0

plo. 17 J8Ii.02.Ii. Pct|oHT ripoвJrl п во:lосlочl|оii lp) бь, 1.I. кr.,пllппа ,_ J(l

руб. {Jб 760,37Всего;rасrо,lов

l.з,

2.